
 

令和６年６月２７日 

お客さま 各位 

 

宮崎第一信用金庫 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う融資条件変更手数料等の免除対応の終了について 

 

 

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和 2 年 2 月 18 日（火）より、新型コロナウイルス感染症の影響拡大を踏まえ、影響を

受けたお客様に対し、融資条件変更手数料および条件変更用紙手数料を免除させていただ

きましたが、下記の通とおり、免除対応を終了とさせていただきます。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

免除対応終了日   令和 6 年７月 12 日（金） 

 

以上 

 


